[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）

小美玉市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附申出書

　年　月　日

小美玉市長　宛

小美玉市で実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

	フリガナ

	法人名

	法人番号

	所在地
	〒　　　－

	電話番号

	メールアドレス

	受領証等の
送付先
	〒　　　－

（担当者名　　　　　　　　　　）

	寄附金額
	円
	希望納入時期
	　　　年　　　月

	寄附を希望する事業
	□恋も子育てもしたくなるまちになる事業
□地域の宝を見つけ、磨き、光をあてるまちになる事業
□わくwork（ワーク）がとまらないまちになる事業
□スーッとず～っと住めるまちになる事業
□上記事業のうち市長が判断した事業（おまかせ）

	寄附の公表（ホームページ等での公表について、いずれかに✓を入れてください。）

	□　企業名及び寄附金額を公表　　□　企業名のみ公表
□　金額のみ公表　　　　　　　　□　公表を希望しない